
ú s t ř e d n í  v o je n s k á  n e m o c n ic e
Vojenská fakultní nemocnice Praha

KUPNÍ SMLOUVA

S.A.B. Impex, s.r.o.
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 23409 
se sídlem: Hlavní 48, 664 51 Bedřichovice
IČO: 64511588
DIČ: CZ64511588
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu:
zastoupená: lng. Jánošem  S vigruhou, řed ite lem

jak o  p rodávajíc í na straně jc d n c  (dále  je n  „prodávající“)

Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha
příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR
se sídlem: U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6
IČO: 61383082
DIČ: CZ61383082
bankovní spojení: Česká národní banka Praha

zastoupená: ^^^^^^^^^^W slavem  Zavoralem, Ph.D., ředitelem
jako kupující na straně druhé (dále jen „kupující“)

(prodávající a kupující společně dále jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako „smluvní 
strana“)

uzavírají v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a na základě 
zadávacího řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, tuto kupní smlouvu (dále též jen „smlouva”)

I.
Předmět plnění

1. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení kupujícího na veřejnou 
zakázku s názvem „Spojovací hadičky 1,8x450 LL, 1,8x1800 LL“ č.j. 1735/2017-ÚVN ze 
dne 1.3.2017

2. Předmětem plnění podle této smlouvy jsou dodávky spojovacích hadiček, blíže 
specifikovaných v příloze č. 1 (dále též jen „zboží“).



Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží průběžně po dobu trvání této smlouvy, a to 
na základě jednotlivých objednávek kupujícího. Kupující se zavazuje objednané a řádně dodané 
zboží převzít a zaplatit za ně kupní cenu podle čl. III. Vlastnické právo přechází na kupujícího 
převzetím zboží.

4. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na 2 roky ode dne jejího podpisu oběma 
smluvními stranami.

5. Prodávající prohlašuje, že bude po celou dobu trvání smlouvy disponovat dostatečným 
množstvím zboží, aby uspokojil požadavky kupujícího na dodávky dle této smlouvy bez 
jakýchkoliv prodlev. Předpokládané množství odebíraného zboží je uvedeno v zadávací 
dokumentaci k veřejné zakázce specifikované v odstavci 1 s tím, že však skutečné množství 
odebraného zboží bude záviset na skutečných potřebách kupujícího a může se od 
předpokládaného množství lišit.

II.
Dodací podmínky

1. Prodávající se zavazuje dodávat zboží dle dílčích objednávek kupujícího. Dílčí objednávky 
kupujícího musí obsahovat specifikaci, množství a termín dodání, příp. místo dodání. Kupující 
bude činit objednávky písemně, případně telefonicky na tel. čísle
elektronickou poštou na adrese bodávající se zavazuje plnit
smluvní závazky v souladu s podm m m n^ječinai^ zadávací dokumentací
k veřejné zakázce a nabídkou prodávajícího učiněnou v rámci zadávacího řízení.

2. Prodávající se zavazuje dodat objednané zboží nejpozději 3. den po dni, v němž přijal 
objednávku, ledaže kupující stanoví v objednávce pozdější termín dodání nebo se na 
odchylném termínu dodání smluvní strany dohodnou při objednání zboží. Dny pracovního 
klidu se do lhůty podle věty první nezapočítávají. U mimořádných objednávek se prodávající 
zavazuje dodat zboží nej později do 24 hodin od data objednání. Mimořádnou 
objednávkou se rozumí objednávka v neodkladných případech, kdy má právo zboží přímo 
objednat určený pracovník ústavní lékárny (telefonicky, elektronickou poštou). Písemná 
objednávka bude v takovém případě zaslána dodatečně.

3. Místem plnění je: ÚVN Praha - U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6
sklad SZM, pavilon I, p.O

4. Osobami pověřenými kupujícím k převzetí dodaného zboží jsou:
ÚVN Praha:

5. Dodáním se
musí být kupujícímu předán dodací list. Dodání potvrdí smluvní strany na dodacím listu.

6. Doba použitelnosti zboží v okamžiku jeho dodání musí činit nejméně 6 měsíců, ledaže kupující 
vysloví souhlas s dodáním zboží s kratší dobou použitelnosti na základě předchozí písemné 
dohody. Zboží nesplňující tuto podmínku se považuje za vadné.

7. Není-li dodáno zboží v souladu s objednávkou nebo má-li zboží vady, není kupující povinen 
zboží převzít. V tom případě je prodávající povinen dodat bezvadné zboží do 24 hodin od 
okamžiku, kdy kupující převzetí zboží odmítl.



8. Kupující je oprávněn nařídit prodávajícímu přerušení dodávky, je-li ohrožena bezpečnost 
a zdraví pacientů, pracovníků kupujícího nebo jiných osob nebo vznikla-li kupujícímu 
v souvislosti s dodávkou zboží škoda nebo její vznik hrozí.

9. V případě nemožnosti plnění ze strany prodávajícího je prodávající povinen neprodleně 
písemně uvědomit kupujícího o přerušení dodávek. Kupující je oprávněn po dobu přerušení 
dodávek nakupovat zboží od jiného dodavatele za ceny obvyklé (náhradní plnění). Případný 
rozdíl mezi nákupními cenami při náhradním plnění a cenami sjednanými touto smlouvou se 
prodávající zavazuje kupujícímu uhradit, a to do 30 dnů ode dne obdržení písemné výzvy 
kupujícího, jejíž přílohou je kopie daňového dokladu (faktury) k náhradnímu plnění.

III.
Kupní cena

1. Kupní cena za předmět plnění dle této smlouvy byla stanovena na základě nabídky 
prodávajícího předložené v rámci zadávacího řízení, jako cena maximální a nepřekročitelná, a 
to v členění na částku ve výši 535 206 Kč bez DPH (slovy: pětsettřicetpěttisícdvěstěšest korun 
českých), 112 393 Kč DPH samostatně (slovy: stodvanácttisíctřistadevadesáttři korun českých) 
647 599 Kč včetně DPH (slovy: šestsetčtyřicetsedmtisícpětsetdevadesátdevět korun českých)

2. Sjednaná kupní cena je cena maximální, nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady 
prodávajícího spojené s dodáním zboží kupujícímu včetně pojištění, balného, dopravného, cla 
či jiných poplatků atd.

3. Dojde-li k poklesu ceny zboží na trhu, zavazuje se prodávající snížit v odpovídající míře kupní 
cenu. Změnu oznámí prodávající kupujícímu písemně.

IV.
Fakturační a platební podmínky

1. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu na dodávky zboží podle této smlouvy zálohy.
2. Daňový doklad (faktura) bude doručen kupujícímu nej později do 10 dnů od převzetí zboží 

kupujícím.
3. Doba splatnosti daňového dokladu (faktury) je stanovena na 60 dnů ode dne jeho doručení 

kupujícímu.

4. Daňový doklad (faktura) musí kromě povinných náležitostí stanovených platnými právními 
předpisy vždy obsahovat:
a) název dodávky, příp. označení části dodávky,
b) důvod účtování s odvoláním na smlouvu a
c) kopii dodacího listu jako přílohu.

5. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude obsahovat všechny stanovené náležitosti, je 
kupující oprávněn vrátit jej prodávajícímu a požadovat vystavení nového řádného daňového 
dokladu (faktury). Toto právo může kupující uplatnit nejpozdčji do 15 pracovních dnů ode dne 
doručení daňového dokladu, jinak zaniká. Počínaje dnem doručení opraveného daňového 
dokladu (faktury) kupujícímu začne plynout nová lhůta splatnosti. Prodávající je však povinen 
opravit vady dokladu nebo doklad doplnit o smlouvou požadované náležitosti, je-li k tomu 
kupujícím dodatečně vyzván i po lhůtě výše uvedené s tím, že taková výzva nemá účinky 
spojené s vrácením daňového dokladu (faktury) dle tohoto odstavce.

6. Fakturace bude prováděna dle skutečně dodaného zboží.



7. Platby budou probíhat výhradně v korunách českých (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje 
budou uváděny v této měně.

V.

1.

2.

3.

4.

Odpovědnost za vady a záruka za jakost
Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že dodané zboží je v souladu s touto smlouvou a 
s objednávkou, splňuje všechny požadavky stanovené obecně závaznými právními předpisy a 
příslušnými normami, má vlastnosti deklarované jeho výrobcem a je způsobilé k použití pro 
účel, k němuž je výrobcem určeno.
Prodávající poskytuje kupujícímu na dodané zboží záruku za jakost rovnající se době 
použitelnosti zboží.
Reklamaci zjevných vad, včetně vad množství, uplatní kupující u prodávajícího při předání 
zboží, nejpozději při podpisu dodacího listu.
Reklamaci jiné než zjevné vady je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného 
odkladu poté, co ji mohl při dostatečné péči zjistit, nej později však do konce záruční doby 
uvedené v odstavci 2, a to písemně nebo elektronickou poštou na adrese objednavky@sab- 
medical.com. Pro dodržení záruční doby je rozhodující datum podacího razítka u doporučeného 
dopisu nebo datum odeslání elektronické pošty, jíž byla reklamace uplatněna.

5. Reklamované zboží je prodávající povinen převzít v místě plnění na své náklady, a to bez 
zbytečného odkladu po uplatnění reklamace.

6. Je-li kupujícím uplatněna reklamace vady podle odstavce 4, je prodávající povinen za 
podmínek stanovených v ěl. II odst. 3 až 7 nahradit reklamované zboží novým, případně 
doplnit chybějící množství zboží, a to nej později do 2 pracovních dnů ode dne uplatnění 
reklamace. V případě, že reklamace je oprávněná, je dodáním zboží podle věty první 
uspokojeno právo kupujícího z vadného plnění. Je-li reklamace neoprávněná, má prodávající 
nárok na zaplacení kupní ceny za zboží dodané podle věty první na základě dodatečně 
vystaveného daňového dokladu (faktury). Oprávněnost reklamace je prodávající povinen 
posoudit nejpozději do 30 dnů od jejího uplatnění, jinak platí, že reklamace je oprávněná.

7. V případě, že orgán státního dohledu nařídí stažení zboží z trhu nebo z oběhu, je prodávající 
povinen takové zboží odebrat na vlastní náklady od kupujícího zpět a vrátit mu kupní cenu 
tohoto zboží. Stejnou povinnost má prodávající v případě, že v důsledku rozhodnutí orgánu 
státního dohledu o dočasném stažení zboží z trhu uplyne doba použitelnosti zboží nebo dojde 
k uplynutí více než 6 měsíců nebo jedné třetiny z této doby. Právo na náhradu škody způsobené 
kupujícímu tím není dotčeno.

VI.
Sankce

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve sjednané lhůtě je prodávající povinen 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny zboží, s jehož dodáním se 
prodávající ocitl v prodlení, a to za každý započatý den prodlení až do řádného splnění 
závazku. Stejnou povinnost má prodávající v případě prodlení při dodání zboží ve lhůtě 
stanovené v čl. V odst. 6 větě první.

2. V případě, že prodávající přeruší bez vážného důvodu dodávky zboží nebo neobnoví dodávky 
zboží ani po uplynutí 15 dnů od jejich přerušení, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý započatý den, v němž byly dodávky přerušeny, až 
do jejich obnovení.

mailto:objednavky@sab-medical.com
mailto:objednavky@sab-medical.com


3. Ocitne-li se kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny za řádně dodané zboží ve sjednané 
lhůtě splatnosti, je prodávající oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,05 % 
z fakturované částky za každý započatý den prodlení až do úplného zaplacení.

4. Právo na náhradu škody není zaplacením smluvní pokuty dotčeno.

VII.
Ukončení smlouvy

1. Tato kupní smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 24 měsíců ode dne jejího podpisu 
oběma smluvními stranami nebo do vyčerpání kupní ceny uvedené v čl. III. odst. 1 této 
smlouvy, a to v závislosti na tom, která skutečnost nastane dříve.

2. Před uplynutím sjednané doby lze smlouvu ukončit

a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) výpovědí, nebo
c) odstoupením od smlouvy.

3. Kterákoliv smluvní strana má právo ukončit smlouvu písemnou výpovědí i bez udání důvodu. 
Výpovědní doba činí jeden měsíc a začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně.

4. Kterákoliv smluvní strana má právo odstoupit od smlouvy v případě, že
a) nastanou okolnosti, které smluvní strany nemohou ovlivnit a které zcela a po dobu delší 

než 90 dnů znemožní některé ze smluvních stran plnit své závazky z této smlouvy (vyšší 
moc), nebo

b) druhá smluvní strana porušila podstatným způsobem své povinnosti z této smlouvy.
5. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že

a) na majetek prodávajícího byl prohlášen konkurs,
b) prodávající vstoupil do likvidace,
c) prodávající je opakovaně během posledních 3 měsíců v prodlení s dodáním zboží podle čl. 

II odst. 2 nebo podle čl. V odst. 6 věty první, ledaže prodávající přerušil dodávky zboží 
a v souladu s touto smlouvou uvědomil o této skutečnosti kupujícího,

d) kupující opakovaně během posledních 3 měsíců oprávněně reklamoval tutéž vadu 
dodaného zboží,

e) prodávající neobnovil dodávky zboží ani po uplynutí 30 dnů od jejich přerušení, nebo
f) činností nebo nečinností prodávajícího vznikla kupujícímu škoda nebo její vznik hrozí 

nebo bylo poškozeno dobré jméno kupujícího.
6. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy, ocitne-li se kupující v prodlení se zaplacením 

kupní ceny za dodané zboží delším než 60 dnů.

7. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně, přičemž 
účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení. Následky odstoupení od 
smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.



Uveřejnění smlouvy v registru smluv
1. Smluvní strany se dohodly na tom, že povinnost zaslat smlouvu správci registru smluv 

k uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, 
splní kupující, a to nejpozději do 10 pracovních dnů od uzavření smlouvy. Prodávající se 
zavazuje poskytnout kupujícímu za účelem splnění této povinnosti nezbytnou součinnost.

2. Obě smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že kupující, v souladu s § 3 odst. 1 
zákona o registru smluv, znečitelní ve smlouvě zaslané správci registru smluv k uveřejnění ty 
informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup 
k informacím (např. osobní údaje, obchodní tajemství nebo informace chráněné právem k 
nehmotným statkům), případně též za podmínek § 5 odst. 6 zákona o registru smluv vyloučí 
z uveřejnění metadata smlouvy, která jsou obchodním tajemstvím smluvní strany splňující 
stanovená kritéria. Kupující však není povinen znečitelnit, resp. vyloučit z uveřejnění údaje, 
které již byly oprávněně zveřejněny, např. ve veřejných rejstřících apod.

3. S vědomím, že obchodní tajemství mohou tvořit pouze skutečnosti splňující znaky definované 
v § 504 občanského zákoníku, prohlašují smluvní strany za své obchodní tajemství:

a) prodávající: Příloha 1 -  Specifikace zboží a ceník obsahuje obchodní tajemství -  nebude 
tedy zveřejněna v Registru smluv.

b) kupující: žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství kupujícího.
Smluvní strany prohlašují, že uvedený výčet částí smlouvy obsahujících obchodní tajemství je 
úplný.

4. Bude-li třeba smlouvu nebo metadata smlouvy po jejich uveřejnění v registru smluv opravit 
uveřejněním částí smlouvy nebo metadat, které byly původně z uveřejnění vyloučeny z důvodu 
ochrany obchodního tajemství, odpovídá za provedení takové opravy smluvní strana, která 
danou část smlouvy nebo metadata prohlásila za své obchodní tajemství. Ke splnění této 
povinnosti, jakož i k provedení jakýchkoliv jiných nutných oprav uveřejněné smlouvy nebo 
metadat postupem dle zákona o registru smluv se smluvní strany zavazují poskytnout si 
navzájem nezbytnou součinnost.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Prodávající prohlašuje, že má sjednáno platné pojištění odpovědnosti do výše 20 000 000 Kč, 
které se vztahuje na případnou škodu způsobenou kupujícímu při plnění závazků z této 
smlouvy.

2. Je-li doručována písemnost na základě této smlouvy doporučeným dopisem na poslední 
známou adresu smluvní strany prostřednictvím provozovatele poštovních služeb a smluvní 
strana písemnost nepřevezme, má se za to, že písemnost byla doručena třetím pracovním dnem 
po předání zásilky provozovateli poštovních služeb, i když se o ní smluvní strana nedozvěděla. 
Za poslední známou adresu smluvní strany se považuje adresa uvedená v záhlaví této smlouvy, 
případně nová adresa, kterou smluvní strana druhé smluvní straně písemně oznámila.

3. Není-li v této smlouvě dohodnuto jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran příslušnými 
ustanoveními platných právních předpisů České republiky, zejména ustanoveními občanského 
zákoníku.



4. Ukáže-li se kterékoliv ustanovení této smlouvy jako neplatné nebo neúčinné, nebude tím 
dotčena platnost a účinnost ostatních ustanovení, která lze od neplatného či neúčinného 
ustanovení oddělit, ani platnost a účinnost smlouvy jako celku. Smluvní strany se v takovém 
případě zavazují nahradit neplatné nebo neúčinné ustanovení smlouvy ustanovením novým, 
platným a účinným, které svým obsahem a smyslem bude nejlépe odpovídat obsahu a smyslu 
ustanovení původního. Pokud by se v důsledku změny právní úpravy některé ustanovení 
smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem a předmětný rozpor by působil neplatnost 
smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, jako by takové ustanovení nikdy 
neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně závaznými 
právními předpisy, dokud smluvní strany dotčené ustanovení nenahradí postupem podle věty 
druhé.

5. V případě sporu se smluvní strany zavazují pokusit se o jeho urovnání smírem. Jestliže 
smírného řešení nebude dosaženo, budou spory rozhodovány věcně a místně příslušnými soudy 
České republiky.

6. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními 
stranami a číslovanými vzestupnou, nepřerušovanou číselnou řadou.

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
8. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom.
9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

- Příloha č. 1 -  Specifikace zboží a ceník
- Příloha č. 2 -  Kopie pojistného certifikátu
- Příloha č. 3: Výrobcem deklarované parametry

V Bedřichovicích dne: j1 & l o l l r V Praze dne: 1 9 - 06 -  2017

za prodávajícího: za kupujícího: / i

ředitéj S.A.B. Impex, s.r.o.
prof. MUDr. Miroslav Závoral, Ph.D. 
ředitel Ústřední vojenské nemocnice- 
Vojenské fakultní nempenice Praha

V  ZASTOUPENÍ MUDr. Ivan Jeřábek
náměstek ředitele pro LPP ÚVN



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Příloha č .2  Zadávací dokumentace 
kč.j.; 1735/2017-ÚVN 

"S p o jo v ac í h a d ič k y  1 ,8 x 4 5 0  LL, 1 ,8 x 1 8 0 0  LL"

"Spojovací hadičky 1,8x450 LL, 1,8x1800 LL"

Název firmy : 
Adresa :
IČ :
DIČ :
Kontaktní osoba : 
Telefon : 
e-m ail:

S.A.B. Impex, s.r.o.
Hlavní 48, 664 51 Bedřichovice
64511588
CZ64511588



V148

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

Z-VPPN60/N

Číslo pojistné smlouvy 51898380-11 
Stav k datu 30. 6 2011 
Kód pojištění: DPO02 
Pořadové číslo pojištěni 4

Pojištění odpovědnosti za škodu podnikatele
1. Účastníci smlouvy
Pojišťovna:
Česká pojišťovna a s  , Spálená 75-16, 113 04, Praha I, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná 
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

Pojistník, Pojištěný:
Název rumy: S A B. Impex. s ro 
1Č 64511588

Na základě požadavku pojislníka je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadové
ho čísla a je  platná ode dne 30 6 2011

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištění je  nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla

2.2. Toto pojištěni seříd í Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za škodu VPPOS 2005 {dále jen 
„všeobecné pojistné podmínky“), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištěni obecné odpovědnosti za škodu podni
katele a průmyslu DPPP 2005 (dále jen „doplňkové pojistné podmínky“), ujednáními v Úvodní části pojistné smlouvy a ujed
náními tohoto pojištěni

3. Odpovědi pojistnfka na dotazy pojišťovny
Výše příjmů, které jsou předmětem daně z příjmů, popr předpokládané příjmy v Kč 60 000 000,-
Máte sjednáno pojištěni pro stejná pojistná nebezpečí?
NE

Prodejna je  specializována na prodej potravin NE
Prodejna je specializována na prodej dopravních prostředků NE
Prodejna je  specializována na prodej chemikálií, hořlavin, výbušnin, třaskavín NE
Prodejna je  specializována na prodej drogistického zboži, kosmetiky NE
Prodejna je  specializována na prodej elektropřístrojů, elektroniky NE
S činností je  spojeno provozováni střediska praktického vyučování
bez právní subjektivity nebo pracoviště praktického vyučováni NE
Prodejna prodává smíšené zboží NE
Pn prodej i je  poskytováno též občerstvení NO
S prodejem jsou poskytovány drobné služby ( výroba klíčů, čištění obuvi, xerox, hlídáni děti,...) NE

4. Pojistná nebezpečí a rozsah pojištění
4.1. Pojištěni se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s.
- činnostmi uvedenými ve výpisu z obchodního rejstříku vedeného KS v Brně, č 162772009, ze dne 2 4. 2009
4.2. Odchylně od Článku 3 bodu 1 písm c) doplňkových pojistných podmínek se pojištění vztahuje i na škody na věcech, na 
kterých pojištěný prováděl objednanou činnost, pokud ke škodě došlo proto, že tato činnost byla provedena vadně. Předpok
ladem vzniku práva na plněni z pojištěni je  skutečnost, že pojištěný dodržel předepsaný nebo notoricky známý či běžně pou
žívaný postup, resp, návod k používání zařízeni, stroje nebo jiné věci

Pojištěni v základním rozsahu se sjednává s limitem plnění v Kč (^20  000 000,- )
Pojištěni v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem ČcslcáTqrabfika^
Pojištění v základním rozsahu se sjednává spoluúčasti v Kč 10 000,-

Klientský servis tel.: +420 841 114 114, www ceskapojistovna.cz strana 1 z 2

TC
88958002014 

02202139555741
TC88958002014

O2202139555741



Ě

Číslo pojstné smlouvy 51898380-11 Kcd pouštění DPO02
Stav k datu 30 6 2011 Pořadové č*!o pouštění 4

4.3. Odchylní od ustanoveni článku 10 bodu I všeobecných pojistných podmínek se ujednáš á, že zuchraňovaci náklady na 
záchranu životu nebo zdraví osob nahradí pojišťovna nejvýše do 30 % limitu nebo sublimitu pojistného plnéni sjednaného 
v pojistné smlouvě pro pojistné nebezpečí, kterého se zachraňovaci náklady týkají

S. Rozsah pojištění
Pol. č. Pojistná nebezpečí Pojistné v Kč
01 Pojištěni odpovědnosti za Škodu v základním rozsahu 13 415,-

Pojistné za všechna pojistná nebezpečí v Kč 13 415,-
Pojištěni se sjednává s obchodní slevou 35,00 %  tj v Kč 4 695,-
Roční pojistné po zaokrouhlení v Kč 8 720,-

6. Počátek a doba trvání pojištění
Sjednané pojištění je  účinné od 00:00 hod. dne 30. 6 2011

7* Přílohy
Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy, výpisu z obchodního rejstříku č. 162772009 

8. Závěrečná ujednání
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím  uvedené u tohoto pojištěni se považují za odpovědi na písemné dotazy 
pojišťovny a pojislník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost

Pojjstník svým podpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky' uvedené v bodě 2.2. tohoto pojištěni.

Klientský servis tel.: +420 841 114 114, www.ceskapojtstovna cz strana 2 z 2

http://www.ceskapojtstovna


S.A.B. Impex I S.A.B. Slovakia | hadičky

Spojovací Hadičky m iram ed

• spojovací hadičky s Luer Lock nebo univerzálním 
konektorem

• vyrobeny z medicínského PVC, bez ftalátové
• apyrogenní
• sterilní
• Průsvit 1,8 mm
• Provedení ve více délkách 450, 1500 a 1800 mm

Kat.č. 730 100 045-45 cm

Kat.č. 730 300 012 

Miramed pro I.V. kanylu

KAT. ČÍSLO SPECIFIKACE DÉLKA HADIČKY V MM BALENÍ KARTÓN

730 100 045 M iram ed bez ftalátů 1 ,8 x 4 5 0 100 800
730 300 012 M iram ed pro I.V. kanylu 50 200
730 100 150 M iramed 1,8 x 1500 125 1000
730 200 180 M iramed s m odrým  konektorem 1,8 x 1800 125 1000

r-medical.com


